
Changement d'une chambre à air : 

tARIFS 2024 

(hors pièces)

Changement d'un pneu : 

Changement d'un câble de frein :

Changement d'une paire de patin :

ROUEROUE

Changement d'une roue arrière :  

Reglage graissage moyeu axe de roue :  

Changement d'une roue avant :

Dévoilage d'une roue :

FREINAGEFREINAGE

Changement l iquide de frein ( purge)  :  

Changement étrier de frein hydraulique :

Changement plaquette de freins :

Changement d'un câble +  gaine et embouts
+  patin :

Changement d'un levier de frein a câble :

Changement d'un disque de frein :

*7 points de
contrôle !

Réglage des freins
Réglage des vitesses
Contrôle pression des pneus
Vérification des jeux ( pédalier, direction)  

25€*Contrôle du serrage
des roues
Graissage chaine
Essais routiers.

6 €
6 €

12 €
10 €

10 €
10 €

6 €
6 €

20 €
20 €

6 €

10 €
15 €

15 €

DIRECTIONDIRECTION
Changement d'un cintre :

Réglage graissage direction :

Changement de fourche :

 18 €
15 €

25 €

TRANSMISSIONTRANSMISSION
Changement d'une chaîne :

Changement d'une manette de vitesse :

Changement d'une cassette /  roue libre :

Réglage dérailleur AV /  AR :

Changement d'un dérailleur :

Changement pédalier complet ( boitier)  :

8 €
15 €
8 €

10 €
12 €

20 €

Changement d'une selle :

Changement tube de selle :

Changement d'une paire de
poignées :

Changement d'une ampoule :

Changement d'une béquille :

Changement ( montage)  d'une
dynamo :

Changement pose d'un garde
boue :

ACCESSOIREACCESSOIRE

Changement ( montage)  d'un
compteur :
Changement guidoline :
Changement porte bagage :

6 €
6 €

5 €
4 €

6 €

6 €

5 €
8 €

15 €

5 €

TARIF HEURES MAIN-D'ŒUVRETARIF HEURES MAIN-D'ŒUVRE  16 €16 €


